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Protokół nr 26/2025 
z posiedzenia Komisji Sportu 

Rady Miasta Krakowa, 
które odbyło się 2 lipca 2025 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 
 
 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Marek Hohenauer  - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności stanowiących załączniki 
do niniejszego protokołu. 
 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk 

sportowych (druk nr 759). 
4. Prezentacja Klubu Kraków Kings Baseball oraz projektu utworzenia w Krakowie pierwszego 

w regionie boiska do baseballu. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1.  
Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 8:50 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz 
gości. 
Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad posiedzeń Komisji jest utrwalany za pomocą 
urządzeń rejestrujących dźwięk. Zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, 
w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 
 
Ad 2.  
Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  
 
Przewodniczący Komisji przedstawił przesłany wcześniej członkom Komisji porządek 
posiedzenia i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. 
 
Ad. 3 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk 

sportowych (druk nr 759). 

 
Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Mazur – Dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów 
Edukacyjnych. 
W dyskusji udział wzięli radni: Edyta Sikora, Rafał Zawiślak, Piotr Moskała, Maciej Michałowski, 
Renata Piętka i Marek Hohenauer. 
Dodatkowych informacji i wyjaśnień udzielali: Magdalena Mazur i Paweł Bystrowski – Zastępca 
Dyrektora Zarządu infrastruktury Sportowej.  
Komisja w obecności 14 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 

0 „przeciw” i  1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk sportowych (druk nr 759) (Opinia Nr 11/2025 

z 2 lipca 2025 r.). 



 
Ad. 4 

Prezentacja Klubu Kraków Kings Baseball oraz projektu utworzenia w Krakowie pierwszego 

w regionie boiska do baseballu. 

 
Informacje na temat działania Klubu Kraków Kings Baseball przedstawił Tomasz Palacz -
reprezentujący Kraków Kings Baseball. M.in. przedstawiając działalność, osiągnięcia i rozwój 
Klubu zwrócił uwagę, że główne problemy z którymi spotyka się działalność Klubu to brak 
infrastruktury - docelowego obiektu, na którym zawodnicy mogliby trenować i rozgrywać 
zawody oraz  pozyskanie sponsorów.  Poinformował jakie lokalizacje dla boiska były rozważane, 
jakie są szanse  na dzierżawę terenu. Zwrócił się z prośbą o wsparcie w tym zakresie przez Radę 
Miasta. Przedstawiona prezentacja stanowi załącznik do protokołu.  
W dyskusji udział wzięli radni: Rafał Zawiślak, Jakub Kosek, Agnieszka Pogoda-Tota oraz 
Tomasz Palacz. 
M.in. Jakub Kosek zadeklarował, że zgłosi poprawkę do budżetu miasta Krakowa na 2026 r., aby 
zabezpieczyć środki na budowę boiska dla Klubu Kraków Kings Baseball. 
 
Ad. 5.  
Sprawy bieżące. 
 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
Ad. 6.  
Oświadczenia, komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 7.  
Zamknięcie posiedzenia 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, o godz. 09:30 Przewodniczący Komisji zamknął 
posiedzenie.  
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